ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 24 FEBBRAIO 2013
REGIONE : CAMPANIA
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO

PROVINCIA : NAPOLI

Capo della coalizione o singola for za politica

MARIO MONTI

LUCA ROMAGNOLI

ROBERTO FIORE

RAFFAELE BRUNO

PIER LUIGI BERSANI

GIUSEPPE PIERO GRILLO

SIMONE DI STEFANO

DOMENICO SAVIO

MAGDI CRISTIANO ALLAM

GIACINTO MARCO PANNELLA

ANTONIO INGROIA

MARCO FERRANDO

ALFONSO LUIGI MARRA

OSCAR FULVIO GIANNINO

VOTANTI : 72,002 %
Liste
CON MONTI PER L'ITALIA

FIAMMA TRICOLORE

FORZA NUOVA

RIFONDAZIONE MISSINA ITALIANA
CENTRO DEMOCRATICO

PARTITO DEMOCRATICO

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'
MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT
CASAPOUND ITALIA

P.C.I. MARXISTA-LENINISTA

IOAMO L'ITALIA

LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA'
RIVOLUZIONE CIVILE

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

PAS-FLB&LT

FARE PER FERMARE IL DECLINO

Voti

895
895
46
46
55

55

10

10
123
1.398
290
266
2.077
1.957
1.957
28

28

24

24

25

25

41
41
183
183
25

25

27

27

24

24

%
7,147
7,147
0,367
0,367
0,439
0,439
0,079
0,079
0,982
11,165
2,316
2,124
16,588
15,629
15,629
0,223
0,223
0,191
0,191
0,199
0,199
0,327
0,327
1,461
1,461
0,199
0,199
0,215
0,215
0,191
0,191

Paginaldi 2



ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 24 FEBBRAIO 2013
COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO PROVINCIA : NAPOLI
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Capo della coalizione o singola for za politica
SILVIO BERLUSCONI

TOTALI

VOTANTI : 72,002 %
Liste

GRANDE SUD
PARTITO PENSIONATI
INTESA POPOLARE
LEGA NORD
LA DESTRA
FRATELLI D'ITALIA
LIBERI PER UNA ITALIA EQUA
IL POPOLO DELLA LIBERTA'
MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE

REGIONE : CAMPANIA

Voti

101
63

24

13

79
278
30
6.317
199
7.104
12.521

%
0,806
0,503
0,191
0,103
0,630
2,220
0,239
50,451
1,589
56,736

Pagina 2 di 2



