ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 24 FEBBRAIO 2013

COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO PROVINCIA : NAPOLI REGIONE : CAMPANIA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI: 72,002 %

Capo della coalizione o singola forza politica	Liste	Voti	%
MARIO MONTI	CON MONTI PER L'ITALIA	895	7,147
		895	7,147
LUCA ROMAGNOLI	FIAMMA TRICOLORE	46	0,367
		46	0,367
ROBERTO FIORE	FORZA NUOVA	55	0,439
		55	0,439
RAFFAELE BRUNO	RIFONDAZIONE MISSINA ITALIANA	10	0,079
		10	0,079
PIER LUIGI BERSANI	CENTRO DEMOCRATICO	123	0,982
	PARTITO DEMOCRATICO	1.398	11,165
	PARTITO SOCIALISTA ITALIANO	290	2,316
	SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'	266	2,124
		2.077	16,588
GIUSEPPE PIERO GRILLO	MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT	1.957	15,629
		1.957	15,629
SIMONE DI STEFANO	CASAPOUND ITALIA	28	0,223
		28	0,223
DOMENICO SAVIO	P.C.I. MARXISTA-LENINISTA	24	0,191
		24	0,191
MAGDI CRISTIANO ALLAM	IO AMO L'ITALIA	25	0,199
		25	0,199
GIACINTO MARCO PANNELLA	LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA'	41	0,327
		41	0,327
ANTONIO INGROIA	RIVOLUZIONE CIVILE	183	1,461
		183	1,461
MARCO FERRANDO	PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI	25	0,199
		25	0,199
ALFONSO LUIGI MARRA	PAS - FLB<	27	0,215
		27	0,215
OSCAR FULVIO GIANNINO	FARE PER FERMARE IL DECLINO	24	0,191
		24	0,191

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 24 FEBBRAIO 2013

COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO PROVINCIA : NAPOLI REGIONE : CAMPANIA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI: 72,002 %

Capo della coalizione o singola forza politica	Liste	Voti	%
SILVIO BERLUSCONI	GRANDE SUD	101	0,806
	PARTITO PENSIONATI	63	0,503
	INTESA POPOLARE	24	0,191
	LEGA NORD	13	0,103
	LA DESTRA	79	0,630
	FRATELLI D'ITALIA	278	2,220
	LIBERI PER UNA ITALIA EQUA	30	0,239
	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	6.317	50,451
	MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE	199	1,589
	,	7.104	56,736
TOTALI		12.521	